暑期社會實踐計畫書      (2016.06.27)

˙申請人：

林芳宇｜社會學系二年級｜410374234

˙申請類別：

就業實習

˙實踐活動主旨：

經由系上的實習課程學習，運用社會學觀點了解並模擬進入職場的生活。

˙內容：

為期一個月，於年代新聞台的節目公關部實習，協助公關接待、協調及專案活動

企畫執行與其他庶務工作。

˙預定時間：

自 2016/07/01起，至 2016/07/31止，為期一個月，約為 20個工作天，預計 160

小時。

˙地點：

壹電視大樓，台北市內湖區行愛路 141巷 48號 6樓（壹電視 B棟大樓）。

˙預定收穫：

1. 獲得實際在職場工作之經驗。

2. 了解、學習新聞媒體業的工作環境，以及電視台製作節目的過程。

3. 學習處理和協調的溝通、反應能力。

˙經費運算：

交通：1.公車:學勤路-捷運永寧站，916兩段票，單趟 30元。

      2.捷運:永寧站-後山埤站，單趟 50元。

      3.公車:捷運後山埤站(忠孝)-新湖舊宗路口，單趟 15元。

      以上行程單日來回共(30+50+15)*2=190元

      預計實習約 20個工作天

      總交通經費約為 190*20=3800 元

伙食費：一日三餐約為 200元，20個工作天約為 200*20=4000 元

                         總計 3800+4000=7800 元 (單位:新台幣)

˙希望補助的項目和金額

希望補助交通支出，約 3800 元(單位:新台幣)